diutius; in ìslo tamen, cum altioris gra
particeps fieret haeredilatis aeternae;

carnalis coniugii voluptates appetenlibus

anxias, satielatis poenitudineplenas,abhor-

ruit, ut immaculali thori delicias, desi-

deranlibub suaves et piaeidas fVueeiibus,

gralas et avida» obuntret.

§ 4L Et ut eo plenius in mcoepta ae-

dus incremento, creverunt.

§ 6. Ipse namque vocatus ad regimen ltt ep>sc nPito

Ecclesiae Cicestren., factus est solito
""' <1°1"

longe magis vigli ad curam, non segnis

ad opus, suavis ad mores. Ex tunc ci

fuit pauperum cura maior, habitus abie-

etior, gssias et affatus humihor. Ex tunc
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cerati©

ipse in persecutionum perpessione forlior,

in liberlatis ecclesiasticae defensione con-

stantior, in iustitiae censura inflexibilior,

in oratione ferventior, in eleemosynarum

largitione profusior, in proprii corporis

casligatione rigidior, districtior in obser-

vantia disciplinae, in carnis et spiritus
eìus vigiiiae,

]uc ta prudentior. Horum colluctatione fre-

quenler in ipsa luctatus, prudenter atten-

dit, studuit lucrari prudenter, cameni

coegit servire spirimi, abiecit ancillam et

filium eius , cameni et carnis incentiva

prostemens vigiliis, quas, spreto cubili,

pervigil observabat, refocillavit spiritimi,

pavit ieiuniis, multa orationum assidui-

tate nutrivit. virum industrium, o cir-

cumspecli athletae prudentiam ! Carni

arma debilitationis imposuit, ut armis for-

titudinis spiritus armaretur. Ili ì dedit

arma terrestria, ut spiritus arma coele-

?_'."
rni ' m*" st 'a commodius toleraret. Ut enim carnis

carie caute careret effectu, vere Mardo-

chaeus effectus, ipsius et nomen et omen
assumpsit, dum nominis interpretationem

implevit, impudentis carnis factus amara

contritio, et ipsam amare conterens im-

pudentem. Posuit enim vestimentum eius

cilicium, et ipsius stimulos corigia ligneis

et ferreis pungente slimulis se nudum
comprimendo repressit, loricamque super-

induens, arma macerationis adiecit.

pugnantis cauta sagacitas, sagaxque cau-

thela, o dolus bonus in hostem! Sic ama-

vit adversarium, ut armis debilitaret ar-

matum, cum debilitato secure confligeret,

in conflictu quietius viuceret, de armato

virtuosius victoriam obtineret. Haec mi-

randa, haec laudanda belli Victoria, non

in exercitus multitudine, sed de coelo

veniens fortitudo. Hoc opus Illius , in

cuius conspectu non est differenlia in

multis liberare vel paucis. Hoc opus Il-

lius, qui docuit lucemam accensam non

poni sub modio, sed candelabro super-

poni. Hoc Illius opus, qui quod verbo

docuit, opere in B. Richardo complevit.

Ipse enim Pater luminum, qui dedit per

tenebras mundi huius in suo binine

TOBANCS IV PP.

ambulare

accendit
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, in ipso

, ipse illam candelabro mirabi-

lium operum superimposuit, ut per clara

merita, quasi luna resplendens, tan-

dem per miraculorum evidentiam in Mitacui» n<m-

solis fulgorem proficeret et quasi sol in jj^j^f
ad"

tempio christianae fidei refulgeret, nec

laterent in abdilis tantae opera claritatis,

quae idem Summus Opifex per eum non

solum cum ipso regnantem , sed etiam

adhuc, licet praeter cameni, tamen in

carne viventem , dignatus est mirabiliter

operari, patientibus ad beneficium, viden-

tibus et audientibus ad mirandum imita-

tionis exemplum et proficiendi doctri-

nam. Quorum de multis aliqua, onerosae

mullitudinis vitandae gratia, brevis series

reserabit.

§ 7. Quodam siquidem edulitatis lem- pmìs muiti-

pore ad eiusdem beati viri eleemosynam£u

n

s

en,

ad

pa
":

inopinala concurrente inopum copia, pa- pe"m -

nem qui ad nonaginta refectionem pau-

perum, distributione solita extimatus, oc-

currenlis multitudinis vix parli minimae

concurrebat in numero, vivus Panis, qui

de coelo descendit, ad ipsius benedictio-

nem abundare fecit in tantum, quod prae-

ter extimationem astantium, refectis abun-

de fere tribus millibus pauperum con-

suetas recipientium portiones, de super-

nae abundanlia pietatis superabundave-

runt parles, quae secundum eamdem di-

stributionem', centum adhuc pauperes

refecissent.

§ 8. Hic resolutionis sui corporis tem- Horam mortis

pore propinquante, per plures dies ante
pra8dic,t -

horam mortis certam, li«et ipsa nihil

incertius, facti subsecuta ventate dictum

certificante, praedixit.

§ 9. Post cuius transiftim, corpus ip- eìus m«nui

sius antea gravalum vigiliis, terrae du-
"r

P
<,ris pu1_

ritia, in qua frequenter solebat decubare,

confraclum, ieiuniis maceratum, mace-

rationibus multis afflictum, praeter hu-

manum morem, nitidissimum apparuit,

ut probaretur pressuris talibus non op-

pressum, sed potius expolilum.

§ 10. Ad ipsius invocationem, con-

corporis

chritudo.
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Paraiytieum
tractus cuius membra naturaliter gressui

renai reldi,

n,;n istrant iaj ita lotaliter plurium anno-

rum paralysis inveterala contraxerat, ut

eisdem, membris huius ministerio ineptis